ПРИКАЗ

            № 63                                                                                                           30.08.2022г.

«О контроле и условии хранения скоропортящихся продуктов и годности на

складе».

С целью оценки качества продуктов, хранившихся на складе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в следующем составе:

- заведующий производством Щукина М.С.

-завхоз Безруких А.Г.

- соцпедагог Филиппова Л.А.

2. Комиссия обязана:

2.1 Ежемесячно каждую среду осуществлять контроль за правильностью

хранения и  условиями хранения, а также соблюдением сроков годности

пищевых продуктов.

2.2 При проверке годности продуктов проверять наличие и действительность

документов, обеспечивающих качество и безопасность продуктов питания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                                                         А.В. Ватлин

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное  учреждение

ш к о л а -и н т е р н а т  №  3  «Технологии  традиционных промыслов народов Севера»

694240 Сахалинская область, г. Поронайск, ул. Торфяная, 23 тел. 8 (42431) 4 – 14 – 83

mail:pc_school_3idn@mail.ru ОГРН 1026500915968; ИНН6507004589

		2022-09-22T20:37:37+1100
	Ватлин Андрей Викторович